n. 2572 – del 16 

settembre 2025 il quale è stato presentato dalla società Endotec S.r.l. (Partita Iva 02041120805) con sede in Reggio 

Calabria (RC) in Via Giuseppe De Nava n. 40/B (89123) che, per la predetta fornitura, ha proposto la somma di € 

4.950,00 (euro quattromilanovecentocinquanta/00) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 

6.039,00 (euro seimilazerotrentanove/00); 

Preso atto che l’offerta proposta dalla ditta Endotec S.r.l. (Partita Iva 02041120805) per l’anzidetta fornitura 

comprende, oltre al trasporto e alla consegna dei n.

[...]

di mercato, è stato presentato dalla società Endotec S.r.l. (Partita Iva 02041120805) con sede in Reggio 

Calabria (RC) in Via Giuseppe De Nava n. 40/B (89123) che, per la fornitura di n. 2 (due) defibrillatori 

semiautomatici cardiaci, ha proposto la somma di € 4.950,00 (euro quattromilanovecentocinquanta/00) 

oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 6.039,00 (euro seimilazerotrentanove/00); 

2. Approvare gli atti della procedura - RDO n. 5181046 del 18 settembre 2025 - denominata Trattativa Diretta 

espletata sul M.E.P.A. (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) per l’affidamento della